
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00097625- -UNC-ME#CNM

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita la liquidación de la licencia anual ordinaria, no gozada por el docente
Alberto Luis FONTANA (Leg. N° 19465), correspondiente al año 2020;

Lo solicitado en el orden 5, por el Colegio Nacional de Monserrat, en el orden 13, lo
informado por la Dirección General de Personal y en el orden 18, lo informado por la
Secretaría de Asuntos Académicos;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la liquidación de la licencia anual ordinaria proporcional no
gozada, correspondiente al año 2020, en los cargos que se detallan en el orden 5, que
forma parte de la presente, del docente Alberto Luis FONTANA (Legajo Nro. 19.465),
por haberse acogido a los beneficios de la jubilación, de conformidad a lo dispuesto por
el Art. 45 de la RHCS 1222/2014.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Colegio
Nacional de Monserrat y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de
Personal.

mp







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Nota de Solicitud Firma conjunta


Número: 


Referencia: Elevación de solicitud de pago de vacaciones no gozadas del profesor FONTANA, Alberto del año 2020 E
X-2021-00097625- -UNC-ME#CNM


 
Sr. Rector


Universidad Nacional de Córdoba


Dr. HUGO JURI


S. / D.


Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fin de elevar a su consideración, la liquidación de la licencia anual ordinaria no gozada
proporcional, correspondiente al año 2020, en los cargos que se detallan a continuación, del docente FONTANA, Alberto Luis
(Legajo Nº 19.465), por haberse acogido a los beneficios de la jubilación.


Legajo Apellido y
Nombre Código Cargo


Mapuche
Vínculo


Mapuche
Horas


Cátedra Antigüedad Días
Trabajados


Período Solicitado Días
Observación


Desde Hasta


19.465
FONTANA,


Alberto
Luis


229


286.586 215.765 3 42 244 1/1/2020 31/8/2020 30 jubilación
286.587 230.303 4 42 244 1/1/2020 31/8/2020 30 jubilación
334.975 113.031 6 42 244 1/1/2020 31/8/2020 30 jubilación
334.978 199.396 2 42 244 1/1/2020 31/8/2020 30 jubilación
337.847 337.847 3 42 244 1/1/2020 31/8/2020 30 jubilación


 


Legajo Apellido y
Nombre Código Cargo


Mapuche
Vínculo


Mapuche
Horas


Cátedra Antigüedad Días
Trabajados


Período Solicitado Días
Observación


Desde Hasta


19465
FONTANA,


Alberto
Luis


209 286.585 113.030 12 42 244 1/1/2020 31/8/2020 30 jubilación


223 5.746 5.746 25 42 244 1/1/2020 31/8/2020 30 jubilación


Saludo a Ud. con mi más alta y distinguida consideración.









		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: NO-2021-00135231-UNC-DIR#CNM

		fecha: Lunes 5 de Abril de 2021

				2021-03-22T14:14:05-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER

		cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos

		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-04-05T16:55:21-0300

		GDE UNC





		usuario_1: Aldo Sergio Guerra

		cargo_1: Director

		reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-04-05T23:16:03-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 2 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-1578-E-UNC-REC
		2021-12-01T15:29:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-02T12:30:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-02T12:38:22-0300
	GDE UNC




